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St. Gallischer Kantonalschiitzenverband
Standstiche

St. Gallischer Kantonalschutzenverband (1.17)

Rangliste Einzelwettschiessen: Feld E G300 (2025) Seite 1 von 4
Rang Teilnehmer Jg. Sportgerat Verein Resultat
1 Rudisiihli Michael 1994 Stgw 90 Sennwald SV 144
2 Eberle Adrian 1983 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 143
3 Keller Felix 1954  Stgw 90 Bronschhofen MSV 142
4 Koller Beat 1968 Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus SG 141
Koster - Thoma Iris 1977 Stgw 90 Bronschhofen MSV 141
Menzi Erich 1949 Stgw 90 Uznach SV 141

7 Lenz Toni 1960 Stgw 90 Niederbiren SV 140
8 Frei-Eichholzer Katja 1979 Stgw 90 Oberburen-Niederwil MSV 139
Kniir Patrick 1983 Stgw 90 Altstatten-Stadt SV 139

10 Gmiir Roman 1988 Stgw 90 Amden Schitzen 138
Grassi Lukas 1992 Stgw 90 Hub-Hard SV 138
Hagmann Thomas 2003 Stgw 90 Sennwald SV 138
Meier Erich 1958 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schiitzen 138

14 Baumann Sammy 1992 Stgw 90 Gossau Sport 137
Gmiir Ivo 1980 Stgw 90 Amden Schitzen 137
Gmiir Rolf 1969 Stgw 90 Amden Schiitzen 137
Grob Fabian 1985 Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus SG 137
Kollnig Marco 1985 Stgw 90 Hub-Hard SV 137

19 Benz Joseph 1991 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 136
Demmel Lukas 1984 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schiitzen 136
Frick Jakob 1970 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schitzen 136
Hengartner Niklaus 1954  Stgw 90 Niederbiren SV 136
Jung Albert 1942 Stgw 90 Zuzwil SV 136
Kihne Beat 1987 Stgw 90 Rufi-Maseltrangen MSV 136
Meile Thomas 1945 Stgw 90 Uznach SV 136
Zimmermann Pirmin 1998 Stgw 90 Rufi-Maseltrangen MSV 136

27 Berger Ursi 1973 Stgw 90 Montlingen FSG 135
Beti Reto 1965 Stgw 90 Rapperswil Stadt 135
Braunwalder Sandro 1987 Stgw 90 Uznach SV 135
Flepp Amanda 1983 Stgw 90 Wartau SV 135
Thoma Gallus 1941 Stgw 90 Amden Schiitzen 135

32 Broder Michael 1994 Stgw 90 Sargans SV 134
Biisser Chrys 1999 Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus SG 134
Biisser Ivan 1973 Stgw 90 Amden Schitzen 134
Biisser Marcel 1981 Stgw 90 Alterswil-Egg MSV 134
Eberle Karin 1989 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 134
Fah Jan 2006 Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus SG 134
Frick Werner 1951 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 134
Furgler Walter 1957 Stgw 90 Rorschach FSG 2002202048 4°

Unsere Partner: e AG RO LA

GINDOOR Online-Shop:

SWISS SHOOTING AG www.indoorswiss.ch




ek

///////

St. Gallischer Kantonalschiitzenverband
Standstiche

St. Gallischer Kantonalschutzenverband (1.17)
Fortsetzung: Rangliste Einzelwettschiessen: Feld E G300 (2025)

Rang Teilnehmer

Hinder Walter
Kast Simon
Kittel Ralf
Meier Fabian
Miiller Ruedi
Rachide Mohamad
Riiegg Werner
Thoma Edgar

48 Braunwalder Roger
Broger Ramona
Egli Dominic
Héfele Curdin
Kobler Sven
Kihne Natascha
Scherrer Heidi
Serwart Paul

56 Johl Hans
Kiihne Daniel
Lautenschlager Albert
Marthy Fabian
Marthy Thomas
Riegg Tobias
Zahner Martin
Zahner Rita

64 Fritschi August
Kuratli Ruedi
Oberholzer Pascal
Osterwalder Max
Schimke Julian
Zeller Josef

70 Bisser John
Linder Martin
Wagner Tobias

73 Bleisch Markus
Gmiir Peter
Hélg Ruedi
Lengwiler Felix

77 Egli Jost
Jung Pius

Jo.

1945
1992
1976
2000
1981
1965
1961
1964
1988
1996
1994
1991
1987
1991
1953
1950
1959
1976
1973
1990
1955
1990
1977
1951
1947
1969
1995
1957
1988
1949
1994
1996
2006
1977
1956
1949
1960
1968
1960

Sportgerat
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-02

Verein

Bronschhofen MSV
Oberburen-Niederwil MSV
Niederbiren SV
Sennwald SV
Eschenbach-Neuhaus SG
Flums SG
Walde-St.Gallenkappel SV
Amden Schiitzen

Uznach SV
Oberburen-Niederwil MSV
Bronschhofen MSV
Gossau Sport

Hub-Hard SV
Rufi-Maseltrangen MSV
Oberuzwil-Oberrindal Schitzen
Uznach SV

Amden Schitzen
Rufi-Maseltrangen MSV
Amden Schitzen

Flums SG

Flums SG
Walde-St.Gallenkappel SV
Rufi-Maseltrangen MSV
Rufi-Maseltrangen MSV
Uznach SV

Nesslau SG
Eschenbach-Neuhaus SG
Eschenbach-Neuhaus SG
Bronschhofen MSV
Niederbiren SV
Eschenbach-Neuhaus SG
Eschenbach-Neuhaus SG
Wartau SV

Flums SG

Amden Schitzen
Oberburen-Niederwil MSV
Oberbiren-Niederwil MSV
Bronschhofen MSV
Niederbiiren SV
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134
134
134
134
134
134
134
134
133
133
133
133
133
133
133
133
132
132
132
132
132
132
132
132
131
131
131
131
131
131
130
130
130
129
129
129
129
128
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Kreuzer Patrick 1990 Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel SV 128
Miiller Thomas 1977 Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel SV 128
Schmid Markus 1971 Stgw 90 Wartau SV 128

82 Dudli Susy 1948 Stgw 90 Oberburen-Niederwil MSV 127
Héfliger Ambros 2007 Stgw 90 Ricken SG 127
Koster Ramon 2002 Stgw 90 Bronschhofen MSV 127
Kihne Anita 1982 Stgw 90 Rufi-Maseltrangen MSV 127
Schweizer Heinrich 1950 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schitzen 127

87 Britt Peter 1997 Stgw 90 Ricken SG 126
Kobler Paulo 1994 Stgw 90 Hub-Hard SV 126
Rutz Ivo 2001 Stgw 90 Speer-Laad MSV 126
Tommasoni Claudia 1971 Stgw 90 Rapperswil Stadt 126

91 Eugster Hansruedi 1949 Stgw 90 Oberburen-Niederwil MSV 125
Gadient Urban 1984 Stgw 57-02 Ricken SG 125
Thoma Toni 1956 Stgw 90 Amden Schitzen 125

94 Breitenmoser Josef 1978 Stgw 90 Niederbiren SV 124
Gmiir Andy 2004 Stgw 90 Amden Schitzen 124
Kiittel August 1946 Stgw 90 Niederbiren SV 124
Mettler Paul 1948 Stgw 90 Montlingen FSG 124
Schmid Patrick 1982 Stgw 90 Niederbiren SV 124
Strassmann Markus 1980 Stgw 90 Ricken SG 124
Weber Christian 1960 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 124

101 Gmiir Benjamin 1968 Stgw 90 Amden Schiitzen 123
Keller Dominik 2002 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 123
Riedener Hans 1951 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schitzen 123

104 Bisser Hans 1966 Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus SG 122
Gmiir Cedric 1994 Stgw 90 Amden Schiitzen 122
Kuratli Trudi 1977 Stgw 90 Nesslau SG 122
Nyffeler Sandro 2003 Stgw 90 Walde-St.Gallenkappel SV 122
Oehninger Marc 1992 Stgw 90 Eschenbach-Neuhaus SG 122

109 Kamer Fredi 1967 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 121
110 Eugster Irmgard 1958 Stgw 90 Oberburen-Niederwil MSV 120
Hinder Mary 1950 Stgw 90 Bronschhofen MSV 120
Siegenthaler Michael 1974 Stgw 90 Gossau Sport 120

113 Fust Philipp 1992 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 119
Keller Manuel 2001 Stgw 90 Oberbiren-Niederwil MSV 119

115 Zogg Werner 1950 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schiitzen 118
116 Boos Anita 1997 Stgw 90 Amden Schitzen 117
Busser Paul 1948 Stgw 90 Alterswil-Egg MSV 20.02.202640p:79
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118 Jakob Patrik 1985 Stgw 90 Amden Schiitzen 116
119 Lautenschlager Helena 2006 Stgw 90 Amden Schitzen 114
120 Gmiir Josef 1958 Stgw 90 Amden Schitzen 112
Jordi Curdin 1995 Stgw 90 Oberuzwil-Oberrindal Schitzen 112

122 Bless Patrick 1983 Stgw 90 Ricken SG 111
123 Hanselmann Arthur 1951 Stgw 57-02 Sennwald SV 98
Sekulic Simun 1985 Stgw 90 Gossau Sport 98

125 Looser Andrea 2005 Stgw 90 Ricken SG 97
126 Baumann Richard 1964 Stgw 90 Alterswil-Egg MSV 83
127 Huber Markus 1974 Stgw 90 Bronschhofen MSV 0
Kihne Engelbert 1947 Stgw 90 Rapperswil Stadt 0
Schenk Hans 1944 Stgw 57-02  Rapperswil Stadt 0
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